１

2023 年６月 22 日

各   位

会社名 戸田工業株式会社

代表者名 代表取締役 寳來 茂

 （コード番号 ４１００ 東証プライム）

問合せ先 経営企画室長 友川 淳

 （ＴＥＬ．０８２－５７７－００５５）

（訂正）「上場維持基準への適合に向けた計画に基づく進捗状況

及び計画期間の変更について」の一部訂正について

2023年６月19日に公表いたしました「上場維持基準への適合に向けた計画に基づく進捗状況

及び計画期間の変更について」に関して、記載内容に一部誤りがありましたので、下記のとおり訂

正いたします。訂正箇所は下線を付して表示しています。

記

１． 訂正の理由

掲載内容に一部誤りがあることが判明したため、訂正を行うものです。

２． 訂正箇所

２ページ  「中期事業計画Vision2023」と実績に関する進捗

 【訂正前】

 【訂正後】

中期
事業
計画

実績 増減
中期
事業
計画

実績 増減
中期
事業
計画

予想 増減

中期事
業計画
累積

実績・
予想
累積

増減
進捗率
(予想)

売上高 310 353 43 345 349 4 365 320 ▲ 45 1,020 1,022 2 100%

営業利益 17 25 8 19 13 ▲ 6 23 9 ▲ 14 59 47 ▲ 12 80%

率 5.5% 7.1% 1.6㌽ 5.5% 3.7% ▲0.8㌽ 6.3% 2.8% ▲2.8㌽ 5.8% 4.6% ▲1.2㌽ 80%

経常利益 － 41 － － 33 － － 20 － － 95 － －

親会社株主に
帰属する
当期純利益

－ 31 － － 32 － － 14 － － 77 － －

2021年度 2022年度 2023年度 3か年の進捗率

中期
事業
計画

実績 増減
中期
事業
計画

実績 増減
中期
事業
計画

予想 増減

中期事
業計画
累積

実績・
予想
累積

増減
進捗率
(予想)

売上高 310 353 43 345 349 4 365 320 ▲ 45 1,020 1,022 2 100%

営業利益 17 25 8 19 13 ▲ 6 23 9 ▲ 14 59 47 ▲ 12 80%

率 5.5% 7.1% 1.6㌽ 5.5% 3.7% ▲1.8㌽ 6.3% 2.8% ▲3.5㌽ 5.8% 4.6% ▲1.2㌽ 80%

経常利益 － 41 － － 33 － － 20 － － 95 － －

親会社株主に
帰属する
当期純利益

－ 31 － － 32 － － 14 － － 77 － －

2021年度 2022年度 2023年度 3か年の進捗率

２

３ページ  （２）製品開発の強化 ～ パーパスに基づいた開発 ～

 【訂正前】

＜軟磁性材料＞

・電磁界シールド用フレキシブルフェライトシート「TES シリーズ」サンプル出荷開始（2023

年５月）

 【訂正後】

    削除

３ページ  （３）販売促進活動の強化

 【訂正前】 「第 14 回 オートモーティブワールド」へ出展（2021 年１月）

 【訂正後】 「第 14 回 オートモーティブワールド」へ出展（2022 年１月）

４ページ  （５）コーポレートガバナンス体制強化の取組み

 【訂正前】 指名・報酬諮問委員会の設立（2021 年５月）

 【訂正後】 削除

４ページ  （６）品質管理強化

 【訂正前】 IATF16949 認証取得（2022 年３月：大竹事業所）

 【訂正後】 IATF16949 認証取得（2023 年３月：大竹事業所）

以  上